2024年６月 18日

株 主 各 位

会社名 株式会社    フ    コ    ク

代表者 代表取締役社長 大城 郁男

（コード番号 5185 東証プライム）

問い合わせ先 総務部長 高木 慎治

（ TEL 048-615-4400 ）

招集通知記載事項の一部訂正について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 71 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載の一部に誤りがございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

 なお、電子提供措置にて掲載している「第 71 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、訂正後の内容

を掲載しております。

敬具

記

【訂正箇所】（訂正箇所は  （下線）を付して表示しております。）

１．第 1 号議案 「取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件」候補者番号４ 権 益俊 の

「略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）」（９頁）

  （訂正前）

    2002年 1月 University Central Oklahoma入学

  （訂正後）

    2002年 1月 University of Central Oklahoma入学

２．連結注記表 「（会計上の見積りに関する注記）」（68頁）

  （訂正前）

    １．有形固定資産の減損（タイフコク株式会社、上海フコク有限公司）

    （１）当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

科目名

タイフコク株式会社

防振事業

（タイ）

上海フコク有限公司

防振事業

（中国）

有形固定資産及び無形固定資産 1,313百万円 249百万円

減損損失 － －

（訂正後）

    １．有形固定資産の減損（タイフコク株式会社、上海フコク有限公司）

    （１）当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

科目名

タイフコク株式会社

防振事業

（タイ）

上海フコク有限公司

防振事業

（中国）

有形固定資産及び無形固定資産 1,313百万円 320百万円

減損損失 － －

以上